

# Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984

Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 81 43 69

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Frants Dalgaard-Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>       |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |                                                                                             |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984<br>Rungsted Strandvej 6<br>2950 Vedbæk              |
|                   | CVR-nr.: 37 81 43 69                                                                        |
|                   | Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. juli 2024<br>9. regnskabsår                               |
| <b>Bestyrelse</b> | Frants Dalgaard-Knudsen, Formand<br>Dot Strand Johansen<br>Ole Sjøberg                      |
| <b>Direktion</b>  | Dot Strand Johansen, Direktør                                                               |
| <b>Revisor</b>    | Dansk Revision Hillerød<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Vølundsvej 6B<br>3400 Hillerød |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.042.864 mod 3.271.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

| <u>Note</u>                                           | <u>2023/24</u>   | (Ikke udvidet gennemgang)<br><u>2022/23</u> |
|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-209.156</b>  | <b>-196.118</b>                             |
| 1 Personaleomkostninger                               | -250.000         | -250.000                                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-459.156</b>  | <b>-446.118</b>                             |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                | 482.671                                     |
| Andre finansielle indtægter                           | 6.044.763        | 4.540.931                                   |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -354.029         | -507.432                                    |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>5.231.578</b> | <b>4.070.052</b>                            |
| Skat af årets resultat                                | -1.188.714       | -798.859                                    |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>4.042.864</b> | <b>3.271.193</b>                            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                  |                                             |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 2.000.000        | 100.000                                     |
| Overføres til overført resultat                       | 2.042.864        | 3.171.193                                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>4.042.864</b> | <b>3.271.193</b>                            |

## Balance 31. juli

---

| <b>Aktiver</b>                      |                          | (Ikke udvidet gennemgang) |
|-------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2024</u>              | <u>2023</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                           |
| Andre tilgodehavender               | 309.300                  | 233.498                   |
| Tilgodehavender i alt               | <u>309.300</u>           | <u>233.498</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.316.793               | 53.471.776                |
| Værdipapirer i alt                  | <u>50.316.793</u>        | <u>53.471.776</u>         |
| Likvide beholdninger                | 156.957                  | 238.702                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>50.783.050</u></b> | <b><u>53.943.976</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>50.783.050</u></b> | <b><u>53.943.976</u></b>  |

## Balance 31. juli

---

| Passiver                                 |                   | (Ikke udvidet gennemgang) |
|------------------------------------------|-------------------|---------------------------|
| Note                                     | 2024              | 2023                      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                           |
| Virksomhedskapital                       | 1.000.000         | 1.000.000                 |
| Overført resultat                        | 43.065.462        | 41.022.598                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 2.000.000         | 100.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>46.065.462</b> | <b>42.122.598</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                 | 1.164.169                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                 | 1.164.169                 |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                 | 1.164.169                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 333.656           | 330.000                   |
| Selskabsskat                             | 841.908           | 377.339                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.520.422         | 8.742.626                 |
| Periodeafgrænsningsposter                | 21.602            | 43.075                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.717.588         | 10.657.209                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.717.588</b>  | <b>11.821.378</b>         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>50.783.050</b> | <b>53.943.976</b>         |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbyt-</u><br><u>te for regnskabs-</u><br><u>året</u> | <u>I alt</u>             |
|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. august 2022 | 1.000.000                             | 37.851.405               | 100.000                                                            | 38.951.405               |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0                        | -100.000                                                           | -100.000                 |
| Årets overførte overskud   | <u>0</u>                              | <u>3.171.193</u>         | <u>100.000</u>                                                     | <u>3.271.193</u>         |
| Egenkapital 1. august 2023 | 1.000.000                             | 41.022.598               | 100.000                                                            | 42.122.598               |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0                        | -100.000                                                           | -100.000                 |
| Årets overførte overskud   | <u>0</u>                              | <u>2.042.864</u>         | <u>2.000.000</u>                                                   | <u>4.042.864</u>         |
|                            | <b><u>1.000.000</u></b>               | <b><u>43.065.462</u></b> | <b><u>2.000.000</u></b>                                            | <b><u>46.065.462</u></b> |

### Selskabets kapital er fordelt på:

A-aktier: kr. 100.000

B-aktier: kr. 900.000

Selskabets kapital er fuldt indbetalt. Kapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf.

## Noter

---

|                                                                          | <u>2023/24</u>        | <u>(Ikke udvidet gennemgang)<br/>2022/23</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                          |                       |                                              |
| Lønninger og gager                                                       | <u>250.000</u>        | <u>250.000</u>                               |
|                                                                          | <u><b>250.000</b></u> | <u><b>250.000</b></u>                        |
| <br>                                                                     |                       |                                              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | <u>0</u>              | <u>0</u>                                     |
| <br>                                                                     |                       |                                              |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                       | <u><b>Børsnoterede aktier</b></u>            |
| <br>                                                                     |                       |                                              |
| Dagsværdi 31. juli 2024                                                  |                       | <u>50.316.793</u>                            |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                       | <u>1.682.315</u>                             |
| <br>                                                                     |                       |                                              |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                          |                       |                                              |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.            |                       |                                              |
| <br>                                                                     |                       |                                              |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                 |                       |                                              |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                             |                       |                                              |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.                            |                       |                                              |
